Prefeitura Municipal de Caiabu

Estado de São Paulo
CNPJ: 44.853.505/0001-74

A Prefeitura Municipal de Caiabu, Estado de São Paulo, através da sua Prefeita Municipal Suelen Nara Matos Mative,

no uso de suas atribuições legais, torna público o COMUNICADO Processo Seletivo Nº 001/2021.

Conforme retificação do Edital , segundo a Lei Federal Nº 11.350/2006 para o cargo de Agente
Comunitário de Saúde, o candidato deve residir no bairro ou área de atuação, desde a data de
publicação deste mesmo Edital.
Os candidatos já inscritos deverão fazer uma nova inscrição de acordo com o local de
atribuição.
Os candidatos que já efetivaram a inscrição e realizaram o pagamento do boleto poderão
solicitar a devolução da taxa de inscrição através do e-mail cmmconcursos@yahoo.com.br.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Caiabu, 24 de Abril  de 2021

SUELEN NARA MATOS MATIVE

Prefeita Municipal

1

COMUNICADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

mailto:cmmconcursos@yahoo.com.br